
٩٥١٧١٠٩٤/ ج

٩٥٠٢٦٨٨٤/ ج

٩٥١٧١٣٣٩/ ج

٩٥١٧٥٩٩٤/ ج

٩٥١٧٨٦٧٠/ ج

٩٥١٨٣٨٦٨/ ج

٩٥١٨٦٥٠٩/ ج

٩٥١٧١٠٩٤/ ج

٩٥٠٢٦٨٨٤/ ج

٩٥١٧١٣٣٩/ ج

٩٥١٧٥٩٩٤/ ج

٩٥١٧٨٦٧٠/ ج

٩٥١٨٣٨٦٨/ ج

٩٥١٨٦٥٠٩/ ج

٩٥١٧١٠٩٤/ ج

٩٥٠٢٦٨٨٤/ ج

٩٥١٧١٣٣٩/ ج

٩٥١٧٥٩٩٤/ ج

٩٥١٧٨٦٧٠/ ج

٩٥١٨٣٨٦٨/ ج

٩٥١٨٦٥٠٩/ ج

رضایی- زن و مرد صیغه ای که اقدام به کیف قاپی 
در بیرجند کرده بودند توسط کارآگاهان پلیس 

آگاهی استان دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان به خبرنگار ما گفت: پس 
از ارائه گزارش کیف قاپی در یکی از خیابان های 
اصلی بیرجند به مرکز فوریت های پلیس 110 ، 
ماموران کلانتری حوزه وقوع جرم به محل اعزام 
شدند که خانمی عنوان داشت موتور سواری که 
ترک نشین آن خانمی بود به من نزدیک شد و کیف 

دستی مرا به سرقت برد.
سرهنگ»عرب زاده« افزود: با تکمیل اظهارات 
شاکی ، پرونده از کلانتری به پلیس آگاهی استان 
ارجاع و توسط کارآگاهان عملیات ویژه این پلیس 

مورد بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان 
با انجام تحقیقات میدانی سرنخی از گوشی تلفن 
همراه شاکی را پیدا کردند که در اختیار شخصی  
بود بنابراین فرد مورد نظر به پلیس آگاهی احضار و 
مورد بازجویی قرار گرفت که ادعا کرد گوشی را در 
خیابان پیدا کرده اما با بازجویی های فنی نامبرده 
لب به اعتراف باز کرد و عنوان داشت گوشی را به 
مبلغ 150 هزار تومان از یک زن  و مرد با هویت 

معلوم خریداری کردم.
سرهنگ »عرب زاده« عنوان کرد: با همکاری متهم  
چهره نگاری کیف قاپان انجام و از سوی دیگر 
کارآگاهان هم با رد زنی و گشت های مستمر محل 
اختفای این زن و مرد را شناسایی و با تشریفات 

قضایی در یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر 
کردند. وی تصریح کرد: متهمان ابتدا منکر کیف 
قاپی از شاکی شدند اما وقتی  با مدارک ومستندات 
مواجه شدند چاره ای جز بیان حقیقت نیافتند و 
به اولین کیف قاپی خود با استفاده از یک دستگاه 

موتور سیکلت اعتراف کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان گفت: هر دو متهم اعتیاد 
شدید به مواد مخدر داشته اند که برای تامین مواد 
دست به کیف قاپی زده اند. سرهنگ»عرب زاده« 
افزود: متهم زن 17 و مرد20 سال سن دارند که به 

طور صیغه ای با همدیگر در ارتباط بوده اند.
وی خاطرنشان کرد: با تکمیل پرونده متهمان به 

دادسرا معرفی و با قرار صادره روانه زندان شدند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی 4 حوادث

سیاه ، سفید ، خاکستریآژیر

پنج شنبه  18 شهریور  1395 . 6 ذی الحجه 1437. شماره 2244  

علیرضارضایی- سرکرده گروه تلگرامی که 
قصد اغفال دختران و پسران را در بیرجند داشت 
شکار سحرگاهی  مهندسان پلیس فتای استان 

شد.
فرمانده انتظامی استان گفت: چندی پیش فردی 
با طرح شکایتی عنوان کرد که گروه تلگرامی قصد 
اغفال دختر مرا دارند و به او لقب بدی نسبت 
داده اند و افراد در این گروه به همدیگر پیام های 

غیراخلاقی و نا متعارف رد و بدل می کنند.
به گفته  سرهنگ »مجید شجاع« با طرح این ادعا 

پرونده در اختیار مهندسان پلیس فتای استان 
قرار گرفت که در اقدامات سایبری موفق شدند 
سه نفر از افراد تاثیر گذار این گروه را دستگیر 

کنند و مورد بازجویی قرار دهند. 
های  ،گوشی  دستگیری  از  پس  افزود:  وی 
هوشمند این سه نفر در اختیار آزمایشگاه ادله 
دیجیتال قرار گرفت و سرگروه و ایجادکننده این 
گروه تلگرامی شناسایی شد که با گرفتن حکم از 
مقام قضایی ماموران پلیس فتا  سحرگاه به منزل 
متهم تحت تعقیب مراجعه و نامبرده را دستگیر 

کردند . این  مقام انتظامی با بیان این که متهم در 
پلیس فتا مورد بازجویی قرار گرفت و عنوان داشت 
ارتباط اعضا فقط مجازی بوده است گفت: متهم 
جوان در اعترافات خود  راه اندازی گروه ، توهین 
و فحاشی به شاکی را  پذیرفت و پرونده  با تکمیل 

صورت جلسه به مراجع قضایی ارسال شد.
سرهنگ»شجاع« به خانواده ها توصیه کرد در 
مباحث فضای مجازی به ویژه در مورد گوشی 
های هوشمند بر رفتار فرزندان خود  کنترل داشته 

باشند تا طعمه  افراد شیاد و سودجو نشوند.

خواب سرکرده گروه تلگرامی اغفال دختران آشفته شد

دستگیری در اولین سرقت

دستگیری باند قاچاق مواد مخدر 
در ورودی شهر بیرجند

هادی-  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به 
خبرنگار ما گفت: با دریافت اطلاعاتی مبنی براین 
که افرادی به طور باندی در زمینه حمل و جابجایی 
محموله های سنگین مواد مخدر قصد قاچاق  مواد به 

مرکز استان را دارند پرونده ای تشکیل شد.
سرهنگ»حسن کاهنی« افزود: ماموران عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با برنامه ریزی های 
عملیاتی و رصد یک ماهه اعضای  این باند موفق شدند 
سه نفر از اعضای اصلی را  به همراه 80 کیلوگرم تریاک 

در یکی از ورودی های شهر بیرجند دستگیر کنند.
وی ادامه داد: ماموران پس از  رد زنی  زانتیای حامل 
مواد مخدر که در نزدیکی شهر بیرجند توقف کرد  و 
بار مورد نظر را تحویل فرد دیگری داد  در سه عملیات 
جداگانه و ضربتی خودروی حامل مواد را در میدان 
ورودی شهر توقیف و فرد تحویل دهنده را دستگیر 
کردند . علاوه بر این فرد حمل کننده هم در شهر با یک 
نفر دیگر دستگیر شدند. سرهنگ»کاهنی« افزود: 
در این عملیات سه نفر از عناصر اصلی دستگیرو 80 

کیلوگرم تریاک کشف و خودرو توقیف شد.

امحای 4 تن میوه قاچاق در بیرجند

4 تن انبه و لیموترش قاچاق در بیرجند معدوم شد. 
رئیس سازمان اموال تملیکی استان گفت: میوه های 
قاچاق از 4 قاچاقچی که از پاکستان و هندوستان بار 
را به داخل استان وارد می کردند کشف شده است. 
»حسین مهری« افزود: ارزش این محموله ها 14 
میلیون تومان بود که روز گذشته در بیرجند معدوم شد.

عضوشورای  ای  مقابله  های  دستگاه   - ایمان 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان در 5 ماه 
گذشته 15 تن و 592 کیلوگرم انواع مواد مخدر 

کشف کردند.
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
به خبرنگار ما گفت: بیشترین کشفیات دستگاه 
های مقابله ای استان مربوط به نیروی انتظامی  
بوده است. به گفته »علی زندی«  کل کشفیات مواد 
مخدر در استان 53 درصد افزایش داشته است و 
بیشترین کشفیات این مدت تریاک با 12 تن و 890 

کیلوگرم بوده است.

وی از دستگیری 2 هزارو 177 قاچاقچی و خرده 
فروش در این مدت خبر داد و گفت: 273 خودرو 
و 39 دستگاه موتور سیکلت هم از متهمان توقیف 
شد. وی با بیان اینکه استان  کمترین حاشیه در 
آسیب  های ناشی از مصرف مواد مخدر را دارد، 
یادآور شد: مرزهای استان با حضور  مرزبانان غیور 
از امنیت کافی برخور داراست و معتقدیم حلقه های 
امنیتی از نقاط صفر مرزی شروع می شود و توسط 

نیروهای انتظامی و اطلاعاتی ادامه پیدا می کند.
وی با بیان اینکه استان  چهار شهرستان مرزی 
دارد، گفت: 97 نفر از جوانان استان در مبارزه با 

اشرار به درجه رفیع شهادت نائل آمدند و 85 نفر 
هم جانباز شدند.

»زندی« اظهار کرد: بر اساس برآورد ستاد مبارزه 
با مواد مخدر  بیش از 19 هزار معتاد در استان 
شناسایی شده اند که 16 هزار نفر مرد و مابقی 

زن هستند.
وی اضافه کرد: به تازگی برابر آماری که اداره کل 
بهزیستی با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر به 
دست آورد  در این رابطه تغییر فاحشی وجود نداشته  
و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در آینده آمار دقیقی 

از وضعیت اعتیاد در استان ارائه خواهد داد.

وی عنوان کرد : در حال حاضر بیش از 10 هزار نفر 
معتاد در مراکز درمانی استان تحت درمان هستند 

و خدمات درمانی دریافت می کنند. 
این افراد از بدنه جامعه اند افرادی آبرومند که 
خواسته و ناخواسته درگیر این پدیده شوم شده 
اند و وظیفه داریم آنها را حمایت کنیم. وی با بیان 
این که بیش از هزارو 400 نفر در استان موفق به 
ترک اعتیاد شده اند ، تصریح کرد: هم اکنون در 
استان یک مرکز ترک اعتیاد بانوان و 2 مرکز برای 
مردان دایر است و همچنین در شهرستانهای قاین 

و سرایان هم درمان انجام می شود.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدراستان  

دستگاه های مقابله ای 15/5 تن مواد مخدر کشف کردند

مهمانی شیطانی

در یك مهمانی با هم آشنا شدیم . روزی كه او را به پدرم 
نشان دادم با لبخندی گفت: »خوب شكاری زده ای، 
از ظاهرش معلوم است خانواده پولداری دارد.« من 
تحت تاثیر حرف های پدرم، ارتباطم را با این دختر 
ادامه دادم و دلبسته او شدم اما افسوس كه به بیراهه 

رفتم و سرنوشتم تباه شد.
پدرم كارمند است و 2 برادر و یك خواهر دارم. ما 
زندگی معمولی داریم، پدرم همیشه می گفت در این 
دوره و زمانه باید زرنگ باشی و با دختری از خانواده 
ای پولدار ازدواج كنی تا مشكلی در زندگی نداشته 
باشی! البته مادرم با این حرف مخالف بود و می گفت 
روزی انسان دست خداست و نباید دل به مال و ثروت 

كسی ببندد. 
مرد جوان در مرکز مشاوره نیروی انتظامی گفت :ترم 
سوم دانشگاه بودم كه به پیشنهاد یكی از دوستانم و 

بدون اطلاع خانواده ام به یك مهمانی رفتم. 
در آن جا با الهام  آشنا شدم . او پس از پایان مهمانی مرا 
با خودروی شخصی خود به منزل  رساند. از آن شب به 
بعد ارتباط عاطفی بین من و الهام  روز به روز بیشتر 
می شد و او كه ادعا می كرد پدرش در كار توزیع و پخش 
اقلام بهداشتی و آرایشی است بیشتر روزها به دنبالم 

می آمد تا برای چند مشتری جنس ببریم.
بگذارید اعتراف كنم که در واقع حرص و طمع ازدواج 
با دختری پولدار چشم هایم را به روی واقعیت های 

زندگی بسته بود. 
حدود 8 ماه از این ماجرا گذشت و همراه خانواده ام به 
خواستگاری دختر مورد علاقه ام رفتیم. اما خانواده ام 
با دیدن پدر و مادر او و تحقیقاتی كه انجام دادند 

مخالفت شدید خود را با این ازدواج اعلام كردند.
آینده  خود،  رویاهای  در  كه  من  شرایط  این  در 
باشكوهی را به پشتوانه ثروت پدر این دختر ساخته 
بودم ارتباطم را با او قطع نكردم و با خانواده ام سر 
ناسازگاری گذاشتم. حتی تصمیم داشتم به تنهایی 
و بدون حضور پدر و مادرم برای ازدواج اقدام كنم. 
اما امروز سرم محكم به سنگ زمانه خورده  و نتیجه 

اشتباهات خودم را می بینم.
روزی که مشکل برایم درست شد من و الهام داخل 
خودروی او نشسته بودیم كه پلیس ما را متوقف كرد 
و در بازرسی از داخل خودرو و كیف دستی الهام چند 

بسته مواد مخدر صنعتی  كشف شد. 
موضوع  این  از  كه  گفتم  چه  هر  ؛  نمی شد  باورم 
بی  اطلاع هستم، فایده ای نداشت و ماموران هر دوی 

ما را دستگیر كردند.
نقطه شروع تمام بدبختی هایم آن مهمانی شیطانی و 
حرص و طمعی بود كه به ثروت فردی ناشناس داشتم 
و آتش لجبازی با پدر و مادرم آن را شعله ورتر كرد. اگر 
ذره ای به حرف پدر و مادرم گوش می كردم، تا این حد 

احساس حقارت نمی كردم.

ورود ممنوع

سرقت در نقاب پلیس
هر فردی که تحت پوشش مامور نیروی انتظامی به 
محل سکونت و کسب و کار شما مراجعه کرد چنانچه 
از قبل او را نمی شناختید حتما از او کارت شناسائی 
بخواهید و مندرجات روی کارت را دقیقا بخوانید و به 

خاطر بسپارید.
استفاده از پوشش نیروی انتظامی یا ماموران دولتی 

یكی از شیوه های سارقان است .
ماموران علاوه بر داشتن کارت شناسائی باید حکم 
ورود به منزل با مشخصات و نشانی کامل را داشته 
باشند و به شما ارایه نمایند.لذا به افرادی که تحت 
عنوان مامور یا صرفا با نشان دادن یک کارت قصد 
ورود به منزل شما را دارند اعتماد نکنید و مراتب را 

سریعا به تلفن 110 اطلاع دهید
در صورتی که افرادی با پوشش نیروی انتظامی به 
شما مراجعه نموده و به صورت غیر متعارف با شما 
برخورد نمودند  مراتب را سریعا از طریق پلیس 110 
پیگیری کنید.در صورتی که افراد باپوشش نیروی 
انتظامی شما را تهدید به تحویل به کلانتری ، آگاهی 
و اداره مبارزه با مفاسد می نمایند و بعضا در بین راه 
قصد اخاذی از شما را دارند هرگز از حضور در مراکز 
فوق واهمه نداشته باشید و تسلیم خواسته های غیر 

قانونی آنها نشوید.
از افراد مشکوک شماره تلفن یگان و مقر آنها را 
بخواهید و قبل از پاسخگوئی به آنها مراتب را از طریق 

شماره تلفن کلانتری محل پیگیری کنید.


